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DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE § NUMRI UNIK {INDEK S}:
QARKU: ks NR.IAPLIKIMIT: 1340
BA SHKIA: TROPOJE  NR.PASURISE: 89
ZONAKADASTRALE: 1431 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 1000
ADRESA E PASURISE:
INDEK SI | HARTE S: K.4.50.254.4)  SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

ot

SHKALLA: 1300 FRANKO  VUKSAN MARKU

CURRAJ|IEPERM  PR.SHTET= 0 PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET= 0

é POSEDUESE juana VELIKO MARKL
DATA:08 07 2022 . emér atesia mbigm&r
KRGJSH = ¥
."f ﬁ
J 5 -
&
.
i/ i
.f "": ’
/ ) :
o ~, v ,"I .-"‘II ) " ] : 4
x= 49277383 X X= 452882353 %
| y=2ess0005 Legjenda T g
|| KUFITARET: . =
i [ ] kuFi ParcELE -
il VERI NrPas 91,88
uG MerPas 100 = HYRJE_KRGJSH
il LINDJE MrPas 95100
| PERENDIM NrPas 100 — OBJEKTI

SEKTCORI | LEGALIZIMIT.CESHTY

TE FRUNESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

SPECIALIST ARDIT HALILAS ‘.

PERGJEGJES ARKONT GUSKA

P ol

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: VLADIMIR SPARIU

mbiemer




QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:

il SHKALLA:1500
il DATA:0807

£V L

HER
20272

H T 2

KUKES

TROPOIE

1431

CURRAJ | EPERM

K-34-52(237-C)

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKES

e

"KRGJSH |

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR.IAPLIKIMIT:

NR. PASURISE:

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR, SHTET= ©

PR.E TE TRETEVE = ¢

| SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
VUKSON

' LEKE
i PO SEDUE St ETLEVA

BmEr atesia

1344
109

838.75

PR.TEVET = 0

24

HYSEMAJ
THOMA  HYSE!

1A

i
15

110

KUFITARET:

NrPas 110
MrPas 111
MrPas 111
MrPas 111

L—__] KUF! PARCELE

+ HYRJE_KRGJSH
e OBJEKTI

/
111
i £ ._’__,_,_F—-"--—-— o it
| <=<sse11 2 i ) x= 28870172
i y= 4881822 % Leg;enda ¥=4881500.38

SPECIALIST ARDIT

PERGJEGJES ARKONT

SEKTCRI | LEGALIZIMIT.CESHTY

HALILAJ &

GuUs

TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE

-

e &

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: VLADIMIR

SPAHIU

mbiemer

4 Bk o S

-

g

A

3R S




